2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2025

​
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 31.12.2009 № 580

В целях организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на общественных кладбищах г. Красноярска, руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 45, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 31.12.2009 № 580 «Об утверждении Правил работы общественных кладбищ г. Красноярска и порядка их содержания»,    дополнив пункт 6.1 абзацем следующего содержания:
«За три дня до родительского дня, родительский день и три дня после родительского дня режим работы Кладбищ с 08:00 до 20:00.».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации            города.

Глава города								       В.А. Логинов
[bookmark: _GoBack]
image1.gif